
 

2021 年９月 13 日 

各 位 

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology 

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介 

（コード番号 4018 福証 Q-Board） 

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一 

T E L  055-916-0294 

U R L  https://www.geolocation.co.jp/ 

 

 

福岡証券取引所 Q-Board への株式上場のお知らせ 

 

株式会社 Geolocation Technology（本社：静岡県三島市、以下「当社」といいます）は、本日 2021 年９月 13 日、

証券会員制法人福岡証券取引所 Q-Board に株式を上場いたしました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様方のご支援、ご高配に心よりお礼申し上げます。 

 

今後もインターネット社会を活性化し、お客様の課題解決につながるテクノロジーの提供ができるよう、役職員一同邁

進する所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

内容につきましては、福岡証券取引所の WEB サイト（https://www.fse.or.jp/）又は、当社 WEB サイト

（https://www.geolocation.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

 




